FRANCISCA DVANlA ALVES
TEIXEIRA

c N PllM F: t7.7to.Boa/ooot-es

ITEM DESCRIÇÃo MARCA QTD. UND. V. UNIT. {R$) V. ToTAL {R$)

ESPECifiCAçãO: PASTACARTÀO PERSONALIZADAS tAM, A3, EM PAPfLCOUCHÊ BPILHO 25OC

A presente proposta importa no montante total de R$ 56.625,00 (cinquenta e seis mil,
seiscentos e vinte e cinco reais)

Prazo de validade da proposta:6O dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Acopiara lCf,V de maio de2024

[...]

6,17 1.234,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

8 - CERTIFICADO 300,0 Unidade
7,17 2.151,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

9 - PASTA CARTÃO PERSONALIZADA 400,0 UNIDADE
6,77 2.708,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 58.042,50 (cinquenta e oito mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 16 DE MAIO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Preço 1
Descrição: Banner em lona
Marca: 
Número
pedido:  24050036
Finalizado
em:  15/05/2024

Preço 2
Descrição: Banner em lona